様式第１号（第６条関係）

令和  年  月  日

大田市長  宛

〒     -

住   所

申請者  氏   名

電話番号

補助金等交付申請書

 大田市省エネ家電買換支援事業補助金（第２弾）交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

 申請者及び申請者の世帯員の中に、令和７年度以降に既に大田市省エネ家電買換支援事業補助金（第１弾を

含む）の交付を受けた者はいません。

 また、本交付の決定に当たって、必要な範囲で、申請者及び申請者の世帯員に関する税務情報等の公簿等に

ついて関係部署に確認することを承諾します。

記

補 助 金 等 の 名 称 大田市省エネ家電買換支援事業補助金（第２弾）

買換えする対象家電

□ エアコン □ 電気冷蔵庫・電気冷凍庫

【メーカー名・製品名・型式】

設 置 場 所 住 所
□ 申請者住所と同じ

□ 申請者住所と異なる（                                 ）

申 請 者 の 区 分 □ 住民税課税世帯 □ 住民税非課税世帯

省 エ ネ 基 準 達 成 率           ％

補 助 対 象 経 費

本 体 購 入 金 額 （ 税 抜 ） ① 円

設 置 工 事 代 金 （ 税 抜 ） ②

（設置に必要な部品及び付帯設備の費用を含む）
円

設 置 に 係 る 運 搬 料 （ 税 抜 ） ③

（リサイクル処理にかかる運搬料は除く）
円

小 計 （ ① + ② + ③ ） 【 A 】 円

値 引 き ・ ポ イ ン ト 利 用 等 【 B 】 円

合  計

（【A】－【B】）
円

補 助 金 交 付 申 請 額 円

設 置 予 定 年 月 日 令和   年   月   日

添 付 書 類

1見積明細書

2買い換える製品の仕様が確認できるカタログ等の写し

3買い換え前の家電の設置状況が確認できる写真

4その他市長が認める書類